
PREFEİiüRA MUNICIPAL DE AURORA/CE EXECUTIVO | DIARIO OFICIAL - NUMERO: 360/2023 06/02/2023

CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES -EXTRATO DE CONTRATO - DISPENSA DE LIEITA
202302060001/2023

EXTRATO DE CONTRATO Rubrica

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° O0001.20230118/0001-08 - CONTRATO N° 202302060001 -ORIGEM:
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2023.26.01.1-DP. CONTRATANTE: Câmara Municipal de Aurora -
CONTRATADA(O): MILTON FEITOSA PEREIRAJUNIOR -OBJETO: Aquisição de materiais permanentes
(Computadores e notebook), conforme especificacões, destinados a Câmara Municipal de Aurora.
VALOR TOTAL: R$ R$ 17.057,00 (dezessete mil e cinguenta e sete reais) -VIGENCIA: 06 de fevereiro de
2023 a 05 de agosto de 2023 - 06 de fevereiro de 2023.

Assinadoeletronicamentepor. MarconeTavares de Luna -CPF: **911.853-** em 06/02/202318:40:17 - IP com n: 192.168.100.119

Autenticaçãoem:www.aurora.ce.gov.brldiariooficial.php?id=372 F

aDOM
wwW.aurora.ce.gov.br


